
 

ПРИКАЗ № 01-037/24 

 

об организации работы комиссии по противодействию коррупции 

 

Москва                                 “01” сентября 2024 г. 

 
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями)  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать комиссию по противодействию коррупции ПОО АНО ККС в 

следующем составе: 

1. Истомин Леонид Дмитриевич - директор Колледжа, председатель комиссии; 

2. Баскакова Елена Игорьевна - заместитель директора по безопасности и хозяйственной 

работе, заместитель председателя комиссии; 

3. Копытин Сергей Валентинович - заместитель директора по учебно-методической 

работе, член комиссии; 

4. Павлова Любовь Петровна – главный бухгалтер, член комиссии; 

5. Лиров Сергей Викторович - председатель совета трудового коллектива, член комиссии.  

 

 

 2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Баскакову Елену Игорьевну заместителя 

директора по безопасности и хозяйственной работе. 

 

 

 3. Утвердить следующие локальные нормативные акты: 

1. Антикоррупционная политика ПОО АНО ККС. 

2. Кодекс профессиональной этики педагогических работников ПОО АНО ККС. 

3. Положение о комиссии по противодействию коррупции ПОО АНО ККС. 

4. План антикоррупционных мероприятий на 2024/2025 учебный год 

 

 4. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

 

 

Директор колледжа        Истомин Л.Д. 

 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
WWW.MOS.COLLEGE                                                                      1-otdel@mos.college 

 

109383 г. Москва м. Печатники,  ул. Шоссейная д. 74, стр. 2 

109383 г. Москва м. Печатники,  ул. Шоссейная д. 90, стр. 17   

ИНН  7723411284    КПП   772301001    ОГРН    1157700015703    

Тел. +7(499) 393-31-30 

       +7(901) 184-68-10 

http://www.iup.com.ru/
Stamp


